matrícula fica com ALIENAÇÃO F|DUGÉRIA EM GARANTIA o imóvel registrado
sob no R-1, matrícula 6.879. Valor da compra e venda RS 110.000,00. Valor do
financiamento R$ 83.640,00. Valor da Garantia Fiduciária: R$ 110.000,00.
Sistema de Amortização: PRICE-POS. Número de Parcelas: 361 (trezentos e
sessenta e um). Período de amortizaçáot 1011212015 a 1011112045. Devedor
fiduciante: ANA PAULA ARAÚJO SANTOS, portadora da Cl no 2707224 SSP/PB
em 10.í1.1999, inscrita no CPF/MF sob o no 064.157.084-81 e seu cônjuge
TEOGENES AMARAL DE OLIVEIRA. Credora fiduciária:

[...]

BANCO DO BRASIL S.A., sociedade de economia mista, inscrita no CNPJ/MF
sob o no 00.000.000/0001-91, com sede em Brasília/DF. A credora fiduciária
adquirente deverá promover os leilões públicos disciplinados no artigo 27 da Lei
Federal 9.514197. Valor da dívida: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Cobrada
as taxas FEPJ no valor de R$ 101 ,20, MP no valor de R$ 8,80, FARPEN no valor
de R$ 21,50, sendo os Emolumentos R$ 550,00. Selo Digital: A1427895-16A8. O
referido é verdade, dou Íé. Picuí Paraíba, 2210712019. A Escrevente do Registro.